Заявление      Директору государственного
___.___.20____              учреждения образования

«Средняя школа №27 г. Могилева»
                                                    Красевой В.В.

__________________________________

__________________________________,
проживающей (-его) по

адресу:______________________________

___________________________________

тел.________________________________

Прошу зачислить моего сына (дочь)

,_______________________________________________________________,
                                                                                                Ф.И.О.

учащегося (учащуюся) _____ «____» класса, в группу продленного дня.

Режим работы группы продленного дня обязуемся выполнять.

____________           ____________________________________
подпись                                                               Ф.И.О. законного представителя